
Jet-Print Patio Premium Eco
Technisches Datenblatt

Produkt: Jet-Print Patio Premium Eco Koloration: Chromojet-Druckverfahren

Kategorie: Individuell bedruckbare Matten Flor: 100 % Polyamid 6

Unterkategorie: Innenbereich
Rücken: Vinylrücken

Einsatzbereiche: Events
Point Of Sale Brandverhalten: EN 13501-1 / Bfl-s1
Werbung
Corporate Identity

Kundenspezifische Designs: Ja
Sonderformen möglich: Ja

Gesamthöhe: ~ 5 mm
Gesamtgewicht: 2525 g/m²

Standardbreiten mit Rand: 39 cm
45 cm
58 cm
70 cm
78 cm
100 cm
200 cm

Standardlängen: 2000 cm

Mindestbestellmenge: 1200 m²
Zolltarifnummer: 57032999
Herkunftsland: Made In Europe

Farben: Jedes Design und jede Farbe möglich

Für alle Matten behalten wir uns eine produktionsbedingte Toleranz in der Größe von +/- 3% vor | Farbabweichungen können auftreten 31/10/2025


