



1 2 3

Produkt:	Jet-Print Patio Premium Eco	Koloration:	Chromojet-Druckverfahren
Kategorie:	Individuell bedruckbare Matten	Flor:	100 % Polyamid 6
Unterkategorie:	Innenbereich	Rücken:	Vinylrücken
Einsatzbereiche:	Events Point Of Sale Werbung Corporate Identity	Brandverhalten:	EN 13501-1 / Bfl-s1
Kundenspezifische Designs:	Ja		
Sonderformen möglich:	Ja		
Gesamthöhe:	~ 5 mm		
Gesamtgewicht:	2525 g/m ²		
Standardbreiten mit Rand:	39 cm 45 cm 58 cm 70 cm 78 cm 100 cm 200 cm		
Standardlängen:	2000 cm		
Mindestbestellmenge:	1200 m ²		
Zolltarifnummer:	57032999		
Herkunftsland:	Made In Europe		
Farben:	Jedes Design und jede Farbe möglich		